
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U9)

Line-ups (DSB - REZ)
Date: 21.02.2026 Location: Valmieras OC ledus halle Start time: 14:00 Game No.: 236

Referees Linespersons

Daugavpils SS B Rēzeknes Sporta Skola

Goalkeepers
No. Surname, name
13 ŠADUROVS Dominiks
31 MACIBOKA Timurs

Goalkeepers
No. Surname, name
20 LĀCIS Tālis
33 MACULEVIČS Gustavs

Line-ups
No. Pos. Surname, name
7 F HARLAMOVS Tomass
8 F VELIKS Rinalds
10 F SMIRNOVS Nikita
11 F KRAUKLIS Damiāns
12 F ŅEVEDOMSKIS Marsels
15 F BOZOVIČS Edvarts
20 F ORLOVS Aleksandrs
22 F GLODS Emīls
26 F GAUKS Leons
29 F KITOVS Kārlis
30 F BUJEVIČS Ričards

Line-ups
No. Pos. Surname, name
5 F PRIKULIS Miks A
7 F SPĪČS Alekss
8 F KUZŅECOVS Lorens
10 F DIMPERS Darijs
12 F ZVEJSALNIEKS Oskars C
13 F BOKTA Agris
14 F ČEPUĻS Dainis
16 D BAZIĻEVS Vladislavs
18 F KATKOVSKIS Rafaels
21 F TAURIŅŠ Sandis Sannijs
22 D ZELTIŅŠ Bogdans

Head coach:
TRETJAKOVS Artjoms

Head coach:
LAURIS Jānis

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position
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Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U9)

Line-ups (DSB - REZ)
Date: 21.02.2026 Location: Valmieras OC ledus halle Start time: 14:00 Game No.: 236

Referees Linespersons

Daugavpils SS B Rēzeknes Sporta Skola

Goalkeepers
No. Surname, name
13 ŠADUROVS Dominiks
31 MACIBOKA Timurs

Goalkeepers
No. Surname, name
20 LĀCIS Tālis
33 MACULEVIČS Gustavs

Line-ups
No. Pos. Surname, name
22 F GLODS Emīls
30 F BUJEVIČS Ričards
29 F KITOVS Kārlis
11 F KRAUKLIS Damiāns
12 F ŅEVEDOMSKIS Marsels
7 F HARLAMOVS Tomass
8 F VELIKS Rinalds
20 F ORLOVS Aleksandrs
15 F BOZOVIČS Edvarts
26 F GAUKS Leons
10 F SMIRNOVS Nikita

Line-ups
No. Pos. Surname, name
16 D BAZIĻEVS Vladislavs
22 D ZELTIŅŠ Bogdans
5 F PRIKULIS Miks A
7 F SPĪČS Alekss
8 F KUZŅECOVS Lorens
10 F DIMPERS Darijs
12 F ZVEJSALNIEKS Oskars C
13 F BOKTA Agris
14 F ČEPUĻS Dainis
18 F KATKOVSKIS Rafaels
21 F TAURIŅŠ Sandis Sannijs

Head coach:
TRETJAKOVS Artjoms

Head coach:
LAURIS Jānis

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position
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